
 

 

 

 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2021. gada 1. jūlijā          Nr. 1 

 

Par iecelšanu Ādažu novada pašvaldības izpilddirektora amatā 

Likuma “Par pašvaldībām” 68. panta pirmā daļa nosaka, ka izpilddirektoru dome ieceļ pēc 

domes priekšsēdētāja priekšlikuma. Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Māris 

Sprindžuks ierosina Ādažu novada pašvaldības izpilddirektora amatā iecelt Gunti Porieti, kurš 

bija iepriekšējās Ādažu novada domes izpilddirektors no 2011. gada 1. aprīļa. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 11. punkts nosaka, ka tikai dome var iecelt 

amatā pašvaldības izpilddirektoru. 

Jaunievēlētā pašvaldības dome var izvēlēties izpilddirektoru no apvienojamo novadu 

pašvaldību izpilddirektoriem, ņemot vērā iepriekšējo darba pieredzi, kvalifikāciju, darba 

rezultātus un citus domes noteiktus kritērijus. 

Carnikavas novada domes izpilddirektors Raimonds Garenčiks savā š.g. 17. jūnija e-pastā 

apliecināja, ka nevēlas pretendēt uz Ādažu novada pašvaldības izpilddirektora amatu. 

Likuma “Par pašvaldībām” 40. pants nosaka, ka par izpilddirektora amatam izvirzītajām 

kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 11. punktu un, ņemot vērā 

balsu skaitīšanas rezultātus, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

Ar 2021. gada 1. jūliju (pirmā darba diena) iecelt Gunti PORIETI (personas kods 240167-

11293) Ādažu novada pašvaldības izpilddirektora amatā.  

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks 

 


